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غیر محرمانه

مهاجرت آقاى بازیگر 
عکس جدیدى از شهروز ابراهیمى در فضاى 
مجازى خبرساز شد. تصویر جدیدى از شهروز 
ابراهیمى و همسرش در کنار روناك یونسى در 
کانادا  که به تازگى منتشر شده است. بسیارى از 
کاربران در فضاى مجازى این عکس را به مهاجرت 

این بازیگر ربط داده اند.

دلیل جدایى المیرا شریفى 
محمد اصغرى، گوینده معروف اخبار هواشناسى 
در برنامه «اى کاش» از دلیل جدایى المیرا 
شریفى مقدم از شبکه خبر گفت: از این و آن 
شنیدم که با برخى از مدیران زاویه پیدا کرده بود و 
نتوانست کار کند. شاید به خط قرمزها مربوط باشد. 
ایشان همیشه استاد من هستند و هرجا باشند، به 

برنامه بار مى دهند.

وریا با ساعت 800 میلیونى
وریا غفورى آخرین کاپیتان استقلال است که 
توانسته جام قهرمانى لیگ برتر را بالاى سر ببرد. او 
مدتى پیش عکسى از خودش با لباس کُردى منتشر 
کرد که حسابى مورد استقبال طرفدارانش قرار 
گرفت. با کمى دقت در این عکس متوجه شدیم 
که در دستان کاپیتان سابق استقلال یک ساعت 
Submariner با شماره رفرنس  Date رولکس
126610LN است که صفحه اى 41 میلیمترى 
دارد و جنس بدنه اش از فولاد تشکیل شده و 

همچنین تا عمق 300 مترى آب مقاوم است.

ادعاى سنتکام 
فرماندهى مرکزى اعلام کرد که نیروهاى 
آمریکایى حملاتى را علیه دو تاسیسات در عراق 
که ادعا مى شود متعلق به نیروهاى تحت حمایت 
ایران هستند، انجام داده اند. سنتکام در پیامى در 
شبکه «ایکس» نوشت که این حملات به طور 
مستقیم در واکنش به حملات علیه نیروهاى 
آمریکایى و ائتلاف موسوم به ضدداعش ، صورت 
گرفت. پنتاگون نیز پیش از این اعلام کرده بود 
که ارتش ایالات متحده حملاتى را علیه دو مقر 
در شرق سوریه که مدعى شده است متعلق به 
ایران و گروه هاى تحت حمایت این کشور هستند، 

انجام داده است.  

نکن برادر!
مهدى طارمى در بازى مقابل ازبکستان روى یک 
موقعیت تک به تک با دروازه بان رقیب درحالى که 
زاویه را براى گل زنى مناسب نمى دید تصمیم گرفت 
از دروازه بان ازبکستان پنالتى بگیرد، اما داور مسابقه 
خیلى زود در مشکوك ترین صحنه بازى وارد شد و 
اعلام کرد خطایى روى طارمى اتفاق نیفتاده است. 
حالا و پس از این که بازى با تساوى 2-2 به پایان 
رسید، على خسروى چهره مطرح داورى با انتشار 
تصویر و پیامى به این صحنه واکنش نشان داد و 
از مهدى طارمى انتقاد کرد و نوشت: نکن برادر. 

شبیه سازى نکن... 

عکسنامه  عکس:  فارس زیتون سرخ ،یادواره بیش از 50 خبرنگارشهید غزه  در تهران

منبع:  سازمان غذا و دارو   اینفوگرافیک

«سرو ایرانى» به چه کسى تعلق گرفت؟
 قول بازگشایى تالار وزارت کشور

آیین اختتامیه و مراسم اعطاى نشان «سرو ایرانى» در 
چارچوب جایزه ملى آموزش هنر با حضور وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامى در تالار رودکى تهران برگزار شد.به گزارش  
مهر، آیین اختتامیه و مراسم اعطاى نشان «سرو ایرانى» 
ویژه هنرآموزان و مدیران هنرستان هاى هنرهاى زیبا 
و تجلیل از مفاخر آموزش هنر در چارچوب جایزه ملى 
آموزش هنر عصر روز چهارشنبه یکم آذر ماه با حضور 
محمدمهدى اسماعیلى، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى در 
تالار رودکى تهران برگزار شد.محمدحسین اسماعیلى 
مدیرکل دفتر برنامه ریزى و آموزش هاى هنرى معاونت 
هنرى وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى در ابتداى این مراسم 
که اجراى آن برعهده سید عباس سجادى بود، گزارشى از 
روند برگزارى این رویداد ارائه کرد.  در این مراسم به 6
نفر از هنرمندان پیشکسوت عرصه هاى مختلف هنر نشان 
«سرو ایرانى» اهدا شد.رحمت افشار (نوازنده پیشکسوت 
کلارینت)، منوچهر معتبر (هنرمند پیشکسوت عرصه 
نقاشى)، اسماعیل خلج (هنرمند پیشکسوت عرصه تئاتر)، 
سوسن اصلانى (نوازنده پیشکسوت موسیقى ایرانى)، داود 
فتحعلى بیگى (هنرمند پیشکسوت نمایش هاى آیینى و 
سنتى)، محمدعلى بنى اسدى (هنرمند پیشکسوت عرصه 
تصویرگرى و نقاشى) از جمله هنرمندانى بودند که در این 
بخش از آنها تجلیل و قدردانى به عمل آمد.محمدمهدى 
اسماعیلى وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى و رئیس شوراى 
عالى هنر هم در این بخش از مراسم ضمن قدردانى از 
برگزارى دست اندرکاران این رویداد توضیح داد: براى 
نخستین بار به همت همکارانم در معاونت هنر نشان «سرو 
ایرانى» براى حوزه آموزش هنر تدوین و امروز اجرا مى شود. 
این اتفاق مهمى است چرا که بناى ما تقویت آموزش هاى 
فرهنگى و هنرى در سراسر کشور حتى مناطق محروم 
است. اسماعیلى در بخش دیگرى از صحبت هاى خود با 
اشاره به اقدامات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى در حوزه 
برگزارى کنسرت ها هم گفت: در ماه هاى گذشته بسیارى 
از تهیه کنندگان موسیقى این انتقاد را مطرح کردند که 
سالن هاى بزرگ در پایتخت براى برگزارى کنسرت کافى 
نیست و ماجراى بازگشایى مجدد سالن بزرگ وزارت 
کشور مى تواند تأثیر خوبى براى برگزارى کنسرت ها داشته 
باشد. خوشبختانه در این زمینه هم با جناب وزیر کشور 
صحبت هایى صورت گرفته و به زودى این سالن نیز در 
اختیار تهیه کنندگان موسیقى براى برگزارى کنسرت ها 
گذاشته مى شود.محمدحسین ناصربخت مدرس دانشگاه و 
یکى از اعضاى شوراى سیاستگذارى جایزه ملى آموزش 
هنر هم در این مراسم گفت: بدیهى است که اگر آموزش 
خوبى داشته باشیم رابطه خوبى میان هنرجو و هنرمند 
ایجاد مى شود. این درحالى است که در ایجاد این رابطه 
خوب ساماندهى مناسبى هم باید وجود داشته باشد. 
این موضوع باعث مى شود که شاهد شکوفایى هنر در 
همه عرصه ها باشیم به همین جهت وقتى در تاریخ هنر 
جستجو مى کنیم، مى بینیم که استاد جایگاه بسیار متعالى 
داشته است.بخش پایانى برنامه به اعطاى جوایز نخستین 
دوره اعطاى جایزه ملى آموزش هنر اختصاص داشت که 
در این قسمت محود یساولى در حوزه نشر آثار هنرى، 
فاطمه رئوفى منش مدیر هنرستان هنرهاى زیباى دختران 
اصفهان، محمد قربانعلى مدیر هنرستان هنرهاى زیباى 
بروجرد، مریم افتاده هنرآموز هنرستان هنرهاى زیباى 
دختران بیرجند، حمید بهجت هنرآموز هنرستان هنرهاى 
زیبان پسران ارومیه به عنوان تقدیر شوندگان رشته هاى 

مختلف معرفى شدند.

گزارش

وزیر ارشاد:

6 فیلم
 با موضوع 
فلسطین

 در حال تولید 
است

محمدمهدى اسماعیلى، وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامى،  سه شنبه شب در برنامه 
«به افق فلسطین» حاضر شده و در رابطه با 
برخى از موضوعات هنرى و فرهنگى مروبط 

با موضوع غزه صحبت کرد.
وى ابتدا با اشاره به جنایات رژیم 
صهیونیستى در تهاجم به غزه اظهار کرد: 
من به عنوان یک معلم تاریخ مى گویم 
جنایات رژیم صهیونیستى در تاریخ 
بى سابقه است. تعداد کودکانى که در این 50

روز در غزه به شهادت رسیدند و مکان هایى 
که بمباران شدند غیرقابل باور است. آنها 
ابایى جلوى رسانه ها این  بدون هیچ گونه 
جنایات را مرتکب مى شوند. به عنوان یک 
معلم تاریخ عرض مى کنم که در طول تاریخ 
معاصر چنین جنایت هایى در کنار هم در 

یک جا اتفاق نیفتاده است.
وى با بیان اینکه امیدوارم پایان این 
جنایات اضمحلال رژیم صهیونیستى باشد، 
گفت: ظلم دوامى ندارد و وقتى ظالم سقوط 
مى کند که در بالاترین حد خشونت قرار 
براى  الهى  به وعده هاى  امیدوار  ما  بگیرد. 

این مهم هستیم.
اسماعیلى با اعلام این خبر که 6 فیلم 
سینمایى جدید در بنیاد سینمایى فارابى 
با موضوع غزه در حال عقد قرارداد است، 
افزود: یکى از این فیلم ها در چند روز آینده 
کار فیلمبردارى را شروع مى کند. همچنین 
همکاران من در فارابى براى ساخت 
«بازمانده 2» با تهیه کننده وارد مذاکره 

شدند و این فیلم دارد در مسیر ساخت 
قرار مى گیرد. بناى ما این است که از همه 
به  که  فیلمنامه هایى  و  کوتاه  فیلم هاى 
موضوع فلسطین مى پردازند حمایت کامل 
کنیم. آقاى رئیس جمهور هم به من دو بار 
دستور مستقیم دادند که وزارت فرهنگ از 
تولیدات هنرى با موضوع فلسطین حمایت 

کند.
وزیر فرهنگ در پاسخ به این سوال 
که آیا رسانه هاى کشور ما آمادگى لازم را 
براى حضور در میدان نبرد رسانه اى دارند، 
اظهار کرد: در اتفاق هاى اخیر به نظر من، 
پیدا  غلبه  مقاومت  رسانه اى جبهه  روایت 
کرده است. یکى از دلایلش این است که 
شدت جنایت رژیم و بى پروایى آن خیلى 
بارز است. شبى که بیمارستان را به آتش 
تکان جدى  دنیا  کشیدند فضاى رسانه اى 
خورد. متغیر دوم زحمت بچه هاى رسانه اى 
است که در این رابطه بیش از 50 خبرنگار 
عزیز را از دست داده ایم. وى افزود: روایت 
خبرنگاران لبنان از جنایات صهیونیست ها 
دردناك است. این رژیم صهیونیستى تعمدا 
هر جایى را که خبرنگارى مستقر باشد، 
مى زند. شهادت دو خبرنگار شبکه المیادین 
هم در منطقه خارج از محیط نظامى اتفاق 
افتاده است. این رژیم به هیچ کسى رحم 

نمى کند.
وزیر فرهنگ با اعلام این خبر که در 
شبکه اجتماعى تیک تاك که خارج از نفوذ 
حامیان این رژیم است، بیش از 95 درصد 

حامى فلسطین هستند، توضیح داد: در 
خودشان  به  متعلق  اجتماعى  هاى  شبکه 
رسماً سانسور مى کنند که نمونه آن را 
در جریان مربوط به سردار سلیمانى عزیز 
دیدیم. با این وجود در همین شبکه هاى 
استعمارى کاملاً کفه به نفع جریان مقاومت 
سنگینى مى کند. این نکته نشان مى دهد 

کار بچه هاى ما قابل قبول بوده است.
اسماعیلى با بیان اینکه در حوزه روایت 
مظلومیت توانسته ایم این صدا را به دنیا 
برسانیم، تاکید کرد: اصحاب فرهنگ و 
رسانه در کشور ما جداى از بافت عمومى 
مردم نیستند. جریان رسانه اى غربگرا در 
داخل کشور تبلیغ مى کند که حمایت 
از فلسطین متعلق به حاکمیت و اقلیتى 
از مردم است. در اجتماعات براندازانه 
شعار مخالفت با لبنان و فلسطین هم سر 
مى دهند. در حالى که نظرسنجى شهریور 
ماه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى نشان 
مى دهد بیش از سه چهارم جامعه ایران 
پشتیبان موضع حاکمیت در موضوع 
فلسطین هستند. وى افزود: مردم ایران 
کنار مظلومان هستند. اگر اصحاب رسانه 
مى خواهند با جامعه زبان مشترك پیدا 
کنند باید با این جریان فکرى همراه شوند. 
هنرمندان ما در حوزه سینما، موسیقى و 
تجسمى و شعرا و نویسندگان ما مشغول 
تولید آثار فرهنگى و هنرى براى فلسطین 
هستند. همچنین اشتیاق بالایى بین 

خبرنگاران براى اعزام وجود دارد.

مسعود نقاش زاده در نشست تخصصى 
مدیریت اقتصادى تولید فیلم در دومین 
سینمایى  آزاد  آموزشگاه هاى  جشنواره 
بیان کرد: گاهى این تصور وجود دارد که 
فقط فیلم هاى بزرگ نیازمند تأمین مالى 
ویژه هستند ولى معتقدم در هر فیلمى، 
چه مستند، چه کوتاه و هر قالب دیگرى، 
تأمین مالى مسأله اى جدى است و اگر کمى 
تجربه و مطالعه در این زمینه داشته باشیم 

فیلم هاى ما موفق خواهد بود.
وى افزود: مطلبى که از گذشته هاى 
دور درباره فیلم هاى سینمایى وجود داشته 
این است که برخى نویسندگانى که به زعم 
خود فیلمنامه هاى درخشانى دارند چگونه 
مى توانند دیگران را به سرمایه گذارى روى 
فیلم خود راغب کنند. این بود که معرفى 
فیلمنامه به یک ابزار جدى براى بازاریابى 
پروژه هاى سینمایى تبدیل شد.نقاش زاده 
ادامه داد: مهم ترین نکته در فرآیند معرفى 
فیلمنامه هم، خط داستانى است. به گونه اى 
که تهیه کنندگان آمریکایى جمله  معروفى 
داشتند که مى گفتند: خط داستانى ات را 
در دو جمله بگو و این تبدیل به یک ابزار 
بازاریابى شد. پس تهیه کننده هر زمان 
مى خواست موافقت خود را اعلام کند اولین 

مواجهه اش با خط داستانى بود.
این کارگردان سینما در ادامه گفت: در 
دانشگاه هاى ما مى گویند مراحل فیلمسازى 
پیش تولید، تولید و پس تولید است در 
حالى که مراحل فیلمسازى چهار مرحله 
است؛ اولین مرحله در چرخه مدیریت 
صنعت فیلم، مرحله طراحى و توسعه 

است که یک مرحله مهم است. ما تقریبا 
در هیچکدام از فیلم هاى خود این مرحله 
را جدى نمى گیریم و عمده مشکلات مان 
همین است. مرحله دوم تولید است، مرحله 

سوم پخش و مرحله چهارم نمایش است.
وى افزود: در فیلمسازى، ما معمولا 
خیلى با پخش و نمایش کار نداریم و گمان 
مى کنیم این مسائل مربوط به شرکت هاى 
پخش است در حالى که در دنیا این مراحل 
بسیاربسیار جدى گرفته مى شود. وقتى 
در مرحله طراحى و توسعه هستیم باید 
ملاحظاتى براى مرحله پخش و نمایش 
هم داشته باشیم. وقتى دارید فیلمى با هر 
مقیاس مالى مى سازید، در مرحله طراحى 
باید دو مسیر را همزمان پیش ببرید؛ توسعه 

روایت فیلم همزمان با تامین مالى پروژه.
وى گفت: در هالیوود مى گویند دو دسته 
فیلمنامه نویس داریم؛ فیلمنامه نویسانى 
که خودشان براى خودشان فیلمنامه 
مى نویسند، بدون سفارش یک تهیه کننده 
و بعد این فیلمنامه ممکن است مورد توجه 
کارگردان و تهیه کننده دیگرى قرار بگیرد. 
گروه دوم فیلمنامه نویسان سفارشى هستند. 
این البته گرچه در کشور ما معناى خوبى 
ندارد اما در دنیا یک شغل به شدت مرسوم 

و حرفه اى است.
نقاش زاده گفت: اینکه اول تهیه کننده 
پیدا کنیم بعد پروژه را تعریف کنیم، دچار 
مشکلاتى مى شویم اما اگر فیلمنامه هم 
بنویسیم بعد دنبال تهیه کننده بگردیم این 
هم باز مشکلاتى دارد. این موضوعات باعث 
شده جریان خلاقه کمتر به حرکت دربیاید. 

الان داشتن یک فیلمنامه و یک کارگردان 
خوب کافى نیست.

وى ادامه داد: اصطلاحى که در سینماى 
دنیا به کار مى رود این است که تأمین مالى 
شامل یک بسته پیشنهادى است که از یک 
کارگردان، تهیه کننده، فیلمنامه نویس و 
یک بازیگر برخوردتر است که طى آن هم 
کیفیت هنرى و هم اقتصادى فیلم در نظر 

گرفته مى شود.
این کارگردان تأکید کرد: کشور ما 
بهشت سینماگران است، اینجا تنها جایى 
است که اگر فیلم اول و دومتان بد باشد، باز 
هم مى توانید فیلم بسازید! من کارگردانى 
را مى شناسم که 10 فیلم بد در کارنامه 
دارد اما باز هم به او پیشنهاد کار مى شود. 
مدیران هالیوودى ولى جمله اى دارند 

که مى گوید مهم نیست که تو چقدر 
کارگردان خوبى هستى و چند فیلم 
خوب ساخته اى، بلکه اعتبار تو 
مربوط به آخرین فیلم ات است، 
پس سینما در تقاطع تجارت، هنر 

و رسانه است.
نقاش زاده گفت: اگر کسى فکر 

مى کند کار هنرى کردن در تضاد با 
داشتن گروه بزرگى از مخاطبان است، 
سخت در اشتباه است. کار هنرى موثر 
مى تواند با لایه هاى مختلف از مخاطبان 
ارتباط بگیرد. در دهه 60 با آنکه تعداد 
سینماهاى ما اندك بود اما تنوع ژانر 
داشتیم و البته آنها فروش مى کردند 
و دیده مى شدند فیلم هاى حادثه اى و 
پلیسى به عنوان یک ژانر از سینماى ما 

حذف شدند و این به معناى آن است که 
مخاطبان بالقوه آن گونه از فیلم ها دیگر به 

سینما نمى روند.

 مسعود نقاش زاده :

ایران،  بهشت سینماگران است
گپ
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شامل یک بسته پیشنهادى است که از یک 
کارگردان، تهیه کننده، فیلمنامه نویس و 
یک بازیگر برخوردتر است که طى آن هم 
کیفیت هنرى و هم اقتصادى فیلم در نظر 

گرفته مى شود.
این کارگردان تأکید کرد: کشور ما 
بهشت سینماگران است، اینجا تنها جایى 
است که اگر فیلم اول و دومتان بد باشد، باز 
هم مى توانید فیلم بسازید! من کارگردانى 
را مى شناسم که 10 فیلم بد در کارنامه 
دارد اما باز هم به او پیشنهاد کار مى شود. 
مدیران هالیوودى ولى جمله اى دارند 

که مى گوید مهم نیست که تو چقدر 
کارگردان خوبى هستى و چند فیلم 
خوب ساخته اى، بلکه اعتبار تو 
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پس سینما در تقاطع تجارت، هنر 

و رسانه است.
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مى کند کار هنرى کردن در تضاد با 
داشتن گروه بزرگى از مخاطبان است، 
سخت در اشتباه است. کار هنرى موثر 
مى تواند با لایه هاى مختلف از مخاطبان 
ارتباط بگیرد. در دهه 60 با آنکه تعداد 
سینماهاى ما اندك بود اما تنوع ژانر 
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